
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXII.       .2021  

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372, ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art.220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) – na wniosek Burmistrza Strumienia – Rada 
Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Udzielić Powiatowi Cieszyńskiemu pomocy rzeczowej polegającej na zakupie i zamontowaniu 
wyświetlacza prędkości rzeczywistej z detektorem radarowym w ciągu drogi powiatowej nr 2630 S – 
ul. Głównej w Bąkowie, w rejonie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego. 

§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Strumień 
na 2021 rok w wysokości 15 000,00 zł  (słownie: piętnaście tysięcy złotych  00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej, o której mowa § 1 zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Strumień, a Powiatem Cieszyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374414F-4A14-4E7E-81E1-C50ACA0F9F23. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Miejskiej w Strumieniu w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej
Powiatowi Cieszyńskiemu

Pomoc rzeczowa związana jest z zamontowaniem wyświetlacza prędkości rzeczywistej z detektorem
radarowym w ciągu drogi powiatowej nr 2630 S – ul. Głównej w Bąkowie, w rejonie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego.

Gmina Strumień zwróciła się z wnioskiem do Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie
o zabudowę urządzeń sygnalizujących prędkość poruszających się pojazdów w ciągu ul. Głównej
w Bąkowie, w rejonie istniejącego przejścia dla pieszych przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym.

Na przedmiotowym odcinku drogi często dochodzi do nadmiernego przekraczania dozwolonej prędkości,
co z uwagi na istniejące przejście dla pieszych powoduje niebezpieczne sytuacje.

Zgodnie z pisemną deklaracją Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie znak
PZDP.ZUD.460.30.2021 z dnia 23 czerwca 2021 r. w bieżącym roku kalendarzowym PZDP opracuje
projekt stałej organizacji ruchu uwzględniający lokalizację dwóch wyświetlaczy prędkości rzeczywistej.
Gmina Strumień w 2021 roku zakupi i zamontuje jeden wyświetlacz prędkości, natomiast Powiatowy
Zarząd Dróg Publicznych w Cieszynie zabezpieczy w budżecie jednostki na rok 2022 środki finansowe na
zakup i montaż drugiego wyświetlacza prędkości.

Realizacja przedmiotowego zadania poprawi bezpieczeństwo uczestników ruchu drogowego w związku
z czym proponuje się podjęcie uchwały o udzieleniu pomocy rzeczowej Powiatowi Cieszyńskiemu
w wysokości do 15 000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6374414F-4A14-4E7E-81E1-C50ACA0F9F23. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

